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Jaki przedmiot warto zdać na maturze? 

fizyka (z astronomią), geografia, historia, język polski, wiedza o społeczeostwie 

 

predyspozycje: 

komunikatywnośd, rzetelnośd, zainteresowanie problematyką współczesnych społeczeostw 

 

kariera 

W dużej mierze to właśnie od wykształcenia i kompetencji urzędników zależy funkcjonowanie całej, 

skomplikowanej machiny paostwa. Współczesne przemiany gospodarcze i społeczne związane m. in. 

z integracją europejską i tworzeniem się społeczeostwa obywatelskiego, a także wzrostem 

świadomości politycznej i oczekiwao społecznych, wymagają wdrażania sprawnej i skutecznej 

administracji wszystkich szczebli. Absolwenci kierunku administracja poza pracą w strukturach 

rządowych, samorządowych, czy unijnych (również na kierowniczych stanowiskach w służbie 

cywilnej) mogą wykorzystad swoją wiedzę z zakresu prawa i ekonomii w instytucjach niepublicznych, 

czy prywatnych firmach. Z powodzeniem pokierują także własną działalnością gospodarczą. 

Współpraca pomiędzy Wydziałem Zarządzania a instytucjami samorządowymi regionu m.in. Urzędem 

Marszałkowskim, Wojewódzkim Urzędem Pracy i wieloma innymi, daje studentom kierunku 

administracja możliwośd realizacji ciekawych praktyk i obiecujących staży studenckich. 
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Studia trwają 6 semestrów w trybie stacjonarnym (dziennym) i 7 semestrów w trybie 

niestacjonarnym (zaocznym). Studia te kooczą się nadaniem tytułu zawodowego licencjata. Wśród 

podstawowych treści kształcenia znajduje się m. in. prawo administracyjne, organizacja i zarządzanie 

w administracji publicznej oraz podstawy makro i mikroekonomii. Natomiast grupa treści 

kierunkowych obejmuje m. in. finanse publiczne i prawo finansowe, socjologię i metody badao 

socjologicznych, prawo karne, instytucje i źródła prawa Unii Europejskiej podstawy prawa pracy i 

prawa urzędniczego, organy ochrony i pomocy prawnej oraz techniki negocjacji w administracji.  

Bogata oferta przedmiotów obieralnych przygotowana przez pracowników Wydziału Zarządzania 

czyni kierunek bardzo atrakcyjnym dla studentów, którzy chcą samodzielnie decydowad o profilu 

kształcenia.  

Warunkiem uruchomienia określonej formy i poziomu danego kierunku studiów oraz specjalności jest 

zakwalifikowanie się wymaganej liczby kandydatów. 

 


